
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

COPIA
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 14 DEL 05-11-2022

N. GENERALE 204 DEL 05-11-2022

Oggetto:
Ditta  SFC ITALIA di omissis , p.iva 02974420834  Revoca Ordinanza
Dirigenziale  n. 12 del 27.10.2022 - Sospensione attività esercitata nei locali siti
in Milazzo in via Tono, 11

VISTA l’Ordinanza Dirigenziale n. 12 del 27.10.2022 avente come oggetto " Ditta SFC ITALIA di
…omissis…  , p.iva 02974420834 – Sospensione attività esercitata nei locali siti in Milazzo in via Tono,
11", con la quale si ordinava la sospensione dell’attività di somministrazione di alimenti e bevande, nei
locali siti in Milazzo Via Tono n. 11 , per un periodo di novanta giorni, ovvero sino al giorno della
regolarizzazione in quanto risultava inadempiente rispetto alla posizione tributaria;

VISTO che in data  03.11.2022 prot. 89224  il 2° Settore Finanza e Tributi – 3° Servizio Tributi e Tasse,
ha comunicato che la ditta SFC ITALIA di …omissis… " ha regolarizzato la propria posizione Tributaria
esibendo ricevute di pagamento del servizio idrico così come stabilito da provvedimento di
rateizzazione del 30.09.2022 prot. n. 79690 e che in data 09.11.2022 con prot. n. 88997 ha presentato
istanza di rateizzazione relativamente al tributo Tari";

VISTO "il regolamento disciplinante misure preventive per sostenere il contrasto dell'evasione dei tributi
locali ai sensi dell'art. 15-ter del Decreto Legge 30 aprile 2019 n. 58" approvato con Delibera di
Consiglio Comunale n. 137 del 21/10/2021;

CONSIDERATO che a seguito della regolarizzazione della posizione tributaria verificata dall’Ufficio
Tributi con nota inviata in data 03.11.2022 prot. 89224, si ravvisa la necessità di dover adottare il
presente provvedimento;

TUTTO ciò premesso

ORDINA

La revoca dell’Ordinanza Dirigenziale n. 12 del 27.10.2022;●

di disporre che la ditta  SFC ITALIA di …omissis…  , p.iva 02974420834, con sede legale a●
Milazzo in …omissis…  , e per essa il suo Titolare, Sig.  …omissis…  , nato a …omissis…  e ivi



residente in …omissis…  C.F. …omissis…  , riprenda l’attività di somministrazione di alimenti e
bevande  ,nei locali siti a Milazzo in via Tono ,11;

DISPONE

 che la presente ordinanza, venga notificata, con le modalità e termini di legge, al Sig. …omissis…●

sopra generalizzato nella qualità di titolare della Ditta;
che copia della presente ordinanza venga trasmessa al:●

Corpo di Polizia Locale di Milazzo;o
Commissariato di Pubblica Sicurezza di Milazzo;o
Compagnia Carabinieri – Stazione di Milazzo;o
Compagnia Guardia di Finanza di Milazzo;o
Asp di Messina.o

Da atto che:
la narrativa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

Avverso il presente atto, l'interessato può proporre, nei modi e termini di legge, ricorso entro giorni 60
(sessanta) dalla data del suo rilascio, presso il Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia, ovvero,
in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana entro giorni 120 (centoventi)
dalla data del suo rilascio nei modi e nei termini di legge.

Il Responsabile del Procedimento

F.to  Cutugno Rosaria Vincenza

(Sottoscritto con Firma Elettronica)

Il Dirigente

F.to  Villari Giacomo

(Sottoscritto con Firma Digitale)



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

Si attesta che la presente Ordinanza n. 14 del 05-11-2022, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 05-11-2022.

N. Reg. Albo: 4741

Milazzo, lì 05-11-2022

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'

(Sottoscritto con Firma Digitale)


